
Smluvní strany: 
 

Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585 
se sídlem Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, PSČ 375 01   
zastoupené Mgr. Milanem Šnorkem – starostou města 
bankovní spojení: ČSOB a. s., č. účtu: 218633601/0300 
ID: tn8b4c3 

 
/jako  k u p u j í c í  na straně jedné/ 
 
a 
 

Obec Chyšky,  IČ: 00249718, DIČ CZ00249718 
se sídlem Chyšky 27, PSČ 398 53 
zastoupená ing. Miroslavem Maksou, starostou  
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Milevsko, č. účtu: 3029271/0100  
 
/jako vlastník movité věci  a p r o d á v a j í c í  na straně druhé/ 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
  
 

Kupní smlouvu č.01/ 2018 
 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci 
právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

II. 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu značky TATRA T-148 CAS 32, registrační 
značka PI 35-38. Předmětem této koupě je prodej a koupě níže uvedené cisternové automobilové 
stříkačky 32, jejíž podrobná specifikace je následující:   

   
Vozidlo (značka / model): Tatra T – 148 CAS 32 
Registrační značka (SPZ): PI 35 - 38 
Číslo technického průkazu: Série AF, č. 238098 
Rok výroby: 1980 
Barva vozu:  červenobílá  
Počet najetých kilometrů k 22. 3. 2018: 27 724 km 
STK do: 18. 10. 2018 
Stav vozu, popis závad:  vozidlo je provozuschopné, opotřebení je standardní  vzhledem ke stáří vozidla a 
počtu najetých km. 

2. Předání vozidla se uskuteční po připsání kupní ceny na účet prodávajícího. 

3. Při předání vozidla kupujícímu bude sepsán písemný předávací protokol, podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 



4. Prodávající předává kupujícímu spolu s vozidlem všechny listiny a dokumenty, které se k vozidlu 
vztahují, tj. klíče, technický průkaz vozidla, osvědčení.  

5. Dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami přechází na kupujícího vlastnické právo 
k předmětnému vozidlu, jakož i nebezpečí jakýchkoliv nahodilých škod na tomto vozidle.  

IV. 

Kupní cenu ve výši 100.000,- Kč včetně DPH (slovy: jednostotisíc korun českých) zaplatí  kupující ode dne 
podpisu poslední smluvní strany do 10 dní na účet prodávajícího č. 3029271/0100 vedený u Komerční 
banky se sídlem v Milevsku, na základě vystavené faktury prodávajícím. 

V. 

1. Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu koupě a neshledal žádné 
viditelné vady. 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě a že počet najetých 
kilometrů dle stavu tachometru odpovídá skutečnosti. 

 
VI. 

1. Poplatky spojené s převodem vlastnictví hradí kupující, zejména správní poplatek podle zákona o 
správních poplatcích č. 634/2004 Sb. za zápis dalšího držitele motorového vozidla, které je povinně 
opatřeno státní poznávací značkou, kdy úkon zpoplatňovaný podle této položky zahrnuje i vydání 
osvědčení o evidenci vozidla a zápis změny v dokladech k motorovému vozidlu, přičemž poplatníkem 
je nabyvatel motorového vozidla, tedy kupující.  

2. Kupující se zavazuje zajistit na příslušné pojišťovně převod práv a povinností tak, aby po nabytí 
vlastnictví vozidla platby za pojistné hradil kupující (přepis údajů v pojistných smlouvách). Prodávající 
se zavazuje poskytnout kupujícímu nezbytnou součinnost při plnění této smlouvy, např. při změně 
registrace.  

 
VII. 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Platnosti nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.  

2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté 
omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí. Na 
důkaz toho připojují v závěru své podpisy.  

3. Koupi cisternové automobilové stříkačky 32 schválila Rada města dne 05.03.2018 , číslo 
usnesení    120/2018                     

4. Prodej Cisternové automobilové stříkačky 32 byl projednán v zastupitelstvu obce Chyšky dne 
11.04.2018,  usnesením č. 02/2018 . 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití  a zveřejnění, bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E- mailová komunikace není považována za oficiální 
komunikaci ve smluvních vztazích.  

V Týně nad Vltavou, dne ……………….                                      V Chyškách, dne ……………………….  

 

………………………………………………………                              ………………………………………………………………... 

         Mgr. Milan Šnorek                                                                 ing.  Miroslav Maksa  


